
Tyskland:  ’Fysik  for
flygtninge’  –  At  vække
forskningens ånd
og give håb for skabelsen af
fremtiden
22. februar 2016 – Sidste december stod det Tyske Selskab for
Fysik (DPG) og Georg-August Universitet i Göttingen i spidsen
for et projekt, »Fysik for Flygtninge«, der var henvendt til
børn  og  unge  i  henved  20  flygtningelokaliteter  i  hele
Tyskland. Hver uge udførte 500 frivillige et fysikeksperiment,
der blev gentaget af de unge, på disse steder. De opfandt også
en  internet-baseret  »kalender  for  kommende  fysik«,  hvor
eksperimenter præsenteredes via YouTube uden at give svaret.
Med hjælp fra frivillige blev disse eksperimenter gentaget og
løsningerne indsendt.

Projektet har fået støtte fra regeringen og vil fortsætte i en
anden form i 2016. Hovedformålet er at give børn mulighed for
at  koncentrere  sig  om  noget  andet  end  den  umiddelbare
virkelighed i flygtningecentrene, at vise dem, at de er meget
velkomne, og at opmuntre dem til at blive involveret i at
udføre fysikeksperimenter på en legende måde. Deres webside
siger: »Fysiske fænomener er universelle og globale. For at
udføre eksperimenter behøver man ikke et bestemt sprog, en
bestemt religion eller et bestemt sted. Det samme gælder for
alle mennesker på Jorden, uanset, hvor man er, hvilket sprog,
man taler, eller hvilken religion, man tilhører. Fysik er
spændende, sjovt og lærerigt – og at udføre eksperimenter
skaber  selvtillid.  Fysik  er  sjovt  –  og  det  er  overalt!«
https://www.dpg-physik.de/pff/index.html
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DPG  forpligter  gennem  sin  forfatning  sig  selv  og  sine
medlemmer »til at stå for frihed, tolerance, sandfærdighed og
værdighed og at være sig bevidst, at de personer, der er
aktive  inden  for  fysik,  i  en  meget  speciel,  høj  grad  er
ansvarlige for dannelsen af menneskeligt liv som helhed. Vi
besluttede  derfor,  i  denne  aktuelle,  akutte  situation,  at
tilbyde Fysik for Flygtninge for at engagere særligt børn og
unge efter deres lange flugt, gennem at kombinere lærerig og
spændende underholdning.«

Frivillige  rapporterer,  hvordan  udførelse  af  eksperimenter
»vækker  forskningens  ånd«,  og  at  sprogbarrierer  meget  let
overvindes. Projektets særlige virkning er »læringseffekten –
på begge sider!«

 

 

Foto: Flygtningebørn i Friedland oplever ’Physik im Advent’
med frivillige hjælpere.               

70 prominente tyskere støtter
Merkels flygtningepolitik
22. februar 2016 – I et forsøg på at stemme op for tidevandet
i anti-flygtningedebatten og dækningen i medierne, har flere
end 70 prominente tyskere fra den kulturelle verden (især
filmverdenen) og fra den politiske verden skrevet et åbent
brev, der blev offentliggjort i avisen Die Welt, til støtte
for kansler Angela Merkels flygtningepolitik. Brevet udtaler,
at Tysklands modtagelse af over 1 million flygtninge i høj
grad har hævet Tysklands internationale omdømme, og at Merkels
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strategi med at forhandle en løsning på flygtningespørgsmålet
må opmuntres.

Underskriverne  inkluderer  Daniel  Barenboim  (musiker,
dirigent), Nico Hoffmann, Jürgen Flimm, Katharina von Garnier
(filminstruktører),  Herta  Müller  (forfatter),  Lea  Rosh
(udgiver),  Margot  Friedländer  (overlevende  fra  Holocaust),
Andre Schmidt (tidligere kultursenator, Berlin).

Suspendering  af  EU’s
stabilitetspagt for økonomisk
bistand til Tyrkiet
–  danner  præcedens  for
gennemførelse af Marshallplan
2.  februar,  2016  –  EU-kommissionens  præsident  Jean-Claude
Juncker bekræftede i går, at de 3 mia. Euro, der er blevet
lovet til Tyrkiet, ikke vil blive regnet med som en del af
donorlandenes underskuds-grænse.

Dette kom frem i forbindelse med den seneste kontrovers mellem
den  italienske  regering  og  EU-kommissionen  angående  en
suspendering af budgetreglerne, hvilket Italien havde forlangt
til gengæld for de ekstra udgifter til indvandrer-politikken –
men som blev afvist i det italienske tilfælde.

Juncker sagde, at afgørelsen om, at stabilitetspagtens regler
vil  blive  suspenderet  for  penge  lovet  til  Tyrkiet,  blev
truffet og stadfæstet allerede sidste december. En talsmand
for kommissionen sagde imidlertid, at italienske anmodninger
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om at holde 0,2 % af dets nationalbudget uden for de samme
regler,  på  grund  af  Italiens  udgifter  til  landets  eget
rednings- og hjælpeprogram, vil blive gransket i detaljer ”til
næste forår”.

Premierminister Matteo Renzi hævede stemmen som sædvanligt.
”Vi Italienere mener, at indvandrere alle er lige. Det er ikke
muligt at betragte de liv, der reddes i det Ægæiske Hav, som
anderledes  end  dem,  der  reddes  i  det  Tyrrhenske  Hav.  At
udgifter  til  at  redde  børn,  der  sejler  fra  Tyrkiet  til
Grækenland, holdes uden for stabilitetspagten, er sluttelig en
positiv kendsgerning. At betragte udgifter til at redde børn
fra Eritrea, der kommer til Sicilien på anden vis, forekommer
mig absurd og ulogisk. Kun en bureaukratisk perversion kan
skelne mellem liv, der bør reddes.

“Vores job er at lede Europa, ikke at tage imod ordrer. Vi vil
yde vort bidrag til Tyrkiet. Hvis de [Bruxelles] ønsker at
anlægge et søgsmål mod Italien, så lad dem.”

Renzi blev hurtigt affejet af Manfred Weber, chef for den
Europæiske  Folkepartigruppe  (EPP)  i  Europaparlamentet,  der
sagde, at ”der er ikke mere plads til fleksibilitet”, og at
Renzi bør efterleve ”europæiske forpligtelser.”

Uafhængigt  af  resultatet  af  konfrontationen  mellem  Rom  og
Bruxelles/Strasbourg sætter afgørelsen om at holde de 3 mia.
Euro  til  Tyrkiet  uden  for  de  berygtede  budgetregler  en
præcedens, der kan bruges til at fremme ideen om en Marshall
plan. Hvis det kan gøres én gang, kan det gøres igen, især,
fordi midler, der er bevilget til produktive formål, vil skabe
indkomster,  der  i  det  lange  løb  vil  kompensere  for
underskuddet.

Flygtninge fra Afrika med kurs mod Italien.

 



Helga Zepp-LaRouche:
Kun  en  videnskabelig  og
kulturel renæssance kan
standse den Mørke Tidsalder,
der nu er ved at sænke
sig over menneskeheden. Dansk
udskrift

(Zepp-LaRouche 32 min.)

Kun, hvis man anvender en Marshallplan,
en  Silkevejs-Marshallplan  i  regionen,
hvor alle disse lande … arbejder sammen
og siger: Vi vil tage hele området fra
Kaukasus  til  den  Persiske  Golf,  fra
Afghanistan  til  Middelhavet,  som  ét
område, og vi vil sætte en reel udvikling
i  gang.  Vi  erklærer  ørkenen  krig;  vi
skaber nyt vand! … Så kan man udvikle
landbrug. Man kan udvikle skovbrug. Man
må bygge infrastruktur, der er lige så
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tæt som f.eks. i Tyskland. Tyskland er et
perfekt  eksempel  på  et
infrastrukturmæssigt  meget  veludviklet
land. Så kan man bygge nye byer, og man
kan opbygge industrier.

GDE Error: Requested URL is invalid

Grækenland  revser  depraveret
EU-forslag
om  at  gøre  landet  til
oplagringstank  for
flygtninge,
selv  til  gengæld  for
gældseftergivelse
26. januar 2016 – I takt med de daglige rapporter om mænd,
kvinder og børn, der drukner under turen fra Tyrkiet over
Ægæerhavet til Grækenland, bliver det til overflod klart, at
den Europæiske Union er ude af stand til at håndtere krisen.
Den tyske finansminister Wolfgang Schäuble gjorde ligeledes
dette klart, da han opfordrede til en »koalition af villige«
til gennemførelse af en Marshallplan for Mellemøsten – som EU
er  ude  af  stand  til  at  gennemføre.  Men  kun  en  virkelig
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Marshallplan, der søger Afrikas og Mellemøstens integration i
den Eurasiske Landbro (Verdenslandbroen), kan løse problemet.

EU-indenrigsministrenes  uformelle  møde  om  flygtningekrisen,
der blev holdt i Bruxelles den 25. jan., demonstrerede endnu
engang EU’s fiasko.

Grækenland, gennem hvilket de fleste af flygtningene kommer,
blev genstand for absurd pres og krav. Som svar herpå fordømte
den græske, stedfortrædende minister for indvandringspolitik,
Yiannis Mouzalas, der er læge og stifter af Doctors of the
World  (Læger  i  Hele  Verden),  kravene  og  truslerne  om  at
udstøde Grækenland af EU’s visa- og rejsefri Schengen-zone.
Med  kommentarer  til  Grækenlands  private  SKAI  TV  fordømte
Mouzalas et belgisk forslag – at Grækenland skulle etablere en
lejr til 300-400.000 flygtninge i Athen!

»Schengen er en del af et spil om at uddele ansvar: Hvis du
ikke gør dette eller hint, så gør vi det her ved dig. Det er
en straf«, sagde Mouzalas og tilføjede, at Grækenland ikke
ønskede at deltage i en proces, der ikke ville føre nogen
vegne hen. Han sagde, at europæiske lande uberettiget er »i
panik« over spørgsmålet. Mouzalas har moralsk autoritet til at
udligne  denne  kritik,  eftersom  Grækenland  har  været
indstrømningspunkt for henved en million flygtninge alene i
løbet af de seneste seks måneder samtidig med, at landet også
må håndtere sin egen dystre, økonomiske krise. Landet har
modtaget meget lidt hjælp fra EU. Han advarede ligeledes om,
at  flygtningekrisen  i  Grækenland  ville  blive  en  humanitær
krise, hvis tusinder af flygtninge skulle blive indespærret i
Grækenland.

I en artikel i Financial Times lancerer Gideon Rachman et
forslag  om  flygtninge-for-gæld  for  Grækenland,  hvorved
Tyskland ville annullere en stor del af den græske gæld, og
Grækenland ville være vært for flygtninge i lejre på græske
øer,  finansieret  af  Tyskland  eller  EU.  Flygtningene  ville
dernæst blive sendt tilbage til Syrien, eller Irak, når krigen



først stopper.

En sådan model har åbenlyse problemer, som Rachman indrømmer.
Det første problem er den nødvendige ændring af asylreglerne;
hvis krigen trækker ud, kunne flygtningene sidde fast i lejre
i årevis. Det andet åbenlyse problem er, at Grækenland selv
befinder sig midt i en katastrofal, økonomisk krise. Rachman
medgiver, at »en ophobning af flygtninge i Grækenland lyder
rystende …«

Rachman skriver, »Denne plan lyder, som om den er langt ude.
Men den kunne allerede delvist være på vej, gennem forsøg og
fejltagelse.  Det  vides,  at  EU-embedsmænd  overvejer  at
’afgrænse’ Grækenland ved at blokere grænsen mellem Grækenland
og Makedonien, som er hovedruten mod nord. Ifølge en rapport i
Financial Times menes denne plan ’at finde støttet i Berlin’.

 

Foto: Yiannis Mouzalas

Endnu ét skridt, og vi mister
vores menneskelighed
Leder fra LaRouchePAC, 27. januar 2016 – Med advarslen » Endnu
ét skridt, og vi mister vores menneskelighed«, skabte Helga
Zepp-LaRouche et magtfuldt fokus for sin præsentation den 26.
jan. i National Press Club Forum i Washington, D.C., som EIR
var vært for, med titlen, »Kun en videnskabelig og kulturel
renæssance kan standse den Mørke Tidsalder, der nu er ved at
sænke sig over menneskeheden«. Forud for fr. Zepp-LaRouches
tale holdt Thomas Wysmuller en tale. Thomas Wysmuller er en
tidligere meteorolog ved NASA og en førende talsmand for »De
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rigtige fakta om klimaet« (»The Right Climate Stuff«) – en
gruppe bestående af tidligere NASA-videnskabsfolk med hjemsted
i Houston ved Johnson Space Center, der offentligt tager til
orde imod svindelen med den menneskeskabte klimaforandring.

Helga  Zepp-LaRouche  fremlagde  et  bevægende  billede  af
flygtningekrisen i Europa, inklusive ikke alene situationen
med lidelse og død, men også den krise, der ligger i mange af
de såkaldte EU-lederes depraverede respons til flygtningenes
lidelser.  Det  er  det  samme,  umoralske  standpunkt,  der  nu
begår, eller går med til, handlinger, der er i færd med at
fremme det økonomiske kollaps og bringe os stadig nærmere en
atomkrig. Dette gjorde fr. Zepp-LaRouche krystalklart.

Men vi kan handle, sagde hun. Vi er ikke henvist til blot at
beskrive og fordømme, »hvad er det, der …«. Vi kan koncentrere
os om, hvad vi kan gøre. Hun opfordrede alle til at ’tage
fremtidens  standpunkt’.  I  smukke  detaljer  fremlagde  Zepp-
LaRouche et udviklingsprogram for hele området i Sydvestasien
og Nordafrika – en Silkevejs-Marshallplan for ’Mellemøsten’.

Sæt dette i kontrast til nogle af de aktuelle, dødbringende
begivenheder. For eksempel: Den mere end 50 år lange britiske,
kongelige ’grønne’ kampagne for affolkning har nu nået et
stadium i USA, hvor hele kulsektoren er ved at blive lukket
ned.  Den  seneste  indsats  i  denne  henseende  kommer  fra
Californien,  hvor  Jerry  Browns  guvernørskab  den  25.  jan.
meddelte, at forsikringsselskaber, der har erhvervsaktivitet i
staten  Californien,  må  skille  sig  af  med  alle
forretningsinteresser,  de  måtte  have  i  kulselskaber.  Uden
finansiering  og  med  hastigt  faldende  indkomster  er
kulselskaber ved at gå fallit; kulminer lukkes i Appalacherne,
og tusinder af minearbejdere kastes ud i arbejdsløshed.

Lyndon LaRouche kommenterede, at dette er den »britiske« plan.
De er i færd med at gøre det af med produktionsevnen.

Men – som respons til Helga Zepp-LaRouches opfordring – kan vi



hellige os til »at finde vores menneskelighed«. Det begynder
med en mobilisering for tiltag, der kan fjerne Obama og bane
vejen for de presserende nødvendige forholdsregler, der skal
sikre vores fremtid.

 

Indenrigsministre i EU holder
stridbart møde
om  flygtningepolitik  og
Schengen-aftale
25. januar 2016 – Indenrigsministrene i EU holdt et stridbart
møde i dag i Amsterdam, hvor de forsøgte at komme overens om,
hvorvidt man skulle forlænge grænsekontroller i en periode på
to  år  i  overensstemmelse  med  bestemmelserne  i  Schengen-
aftalen, der i øjeblikket tillader rejser, arbejde og ophold
uden visa blandt medlemslandene. Forlængelsen beskrives som
»midlertidig«, men reflekterer følelsen af panik og hysteri
over, hvordan man skal håndtere indstrømningen af flygtninge,
samt frygt for, at Schengen-aftalen, og med den EU, kunne
smuldre inden for få uger, rapporterede The Guardian i dag.

Seks  EU-nationer  har  allerede  gennemført  grænsekontroller
under nogen form, men iflg. BBC sagde den hollandske minister
for indvandring, Klass Dijkhoff, at medlemsstater inviterede
Den europæiske Kommission til at forberede det juridiske og
praktiske  grundlag  »for  fortsættelsen  af  midlertidige
grænseregler  gennem  artikel  26  [af  Schengen-aftalen]«.

Ifølge flere rapporter deltog flere EU-ministre i angreb på
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Grækenland og truede endda med helt at udstøde dette land fra
Schengen-arrangementet.  Den  østrigske  indenrigsminister
Johanna Mikl-Leitner sagde til Die Welt, at, hvis »Athen ikke
omsider gør mere for at sikre EU’s ydre grænser, så må man
åbenlyst  diskutere  Grækenlands  midlertidige  eksklusion  fra
Schengen-zonen … Grækenland har en af de største flåder i
Europa. Det er en myte, at den græsk-tyrkiske grænse ikke kan
kontrolleres«.  Den  belgiske  minister  for  indvandring  Theo
Francken advarede, at grækerne må »bære konsekvenserne, og vi
vil  satse  på  en  form  for  sanktionsmekanisme«,  rapporterer
Associated Press.

Ikke alle var enige. Talsperson for EU-kommissionen Natasha
Bertaud tweetede, at »der er ingen, der taler om ’suspension
fra’  eller  ’eksklusion  af’  Schengen  –  en  sådan  mulighed
eksisterer  ikke.  Vi  vil  redde  Schengen  ved  at  gennemføre
Schengen«. Den tyske udenrigsminister Frank-Walter Steinmeier
hævdede, at ideen om en græsk udstødelse af Schengen er en
»foregiven løsning«. Også Italien og Luxembourg afviste enhver
tanke om en udstødelse.

Grækenlands minister for indvandring Ioannis Mouzalas svarede
vredt og hævdede, at andre EU-medlemsstater havde forsømt at
forsyne  Grækenland  med  lovet  personale  og  både  til  at
afpatruljere øerne i Ægæerhavet. Athen havde behov for 1.800
officerer  fra  Frontex-organisationen  til  grænsekontrol,  men
fik kun 800, sagde han; og kun 6 ud af de 28 skibe til
kystvagten, som man havde anmodet om, var ankommet.

Forskellige forslag kastes rundt, inklusive et om at oprette
permanente  lejre  i  Grækenland  til  husning  af  300.000
flygtninge,  samt  lignede  lejre  i  Italien.

 



Helga  Zepp-LaRouche
responderer til
den  tyske  finansminister
Schäubles krav om
en  Marshallplan  til  løsning
af flygtningekrisen
24. januar 2016 – Fuldstændig uventet for de fleste brugte den
tyske  finansminister  Wolfgang  Schäuble  lejligheden  som
deltager på diskussionspanelet om »Europas fremtid« på det
Økonomiske Verdensforum i Davos, Schweiz den 21. jan. til at
foreslå, at en »koalition af de villige« skulle investere
»milliarder« i udviklingen af Mellemøsten og Afrika. Dette
kommer mindre end en uge efter Zepp-LaRouches seneste artikel
om spørgsmålet, med overskriften: »Løsningen på den europæiske
flygtningekrise er en Silkevejs-Marshallplan!«.

Vi må »investere milliarder i disse områder« for at dæmme op
for strømmen af folk, der flygter til Europa, sagde Schäuble.
»Vi behøver en Marshallplan for de områder, der er ved at
blive ødelagt«, erklærede han. Og i betragtning af, at en
række  europæiske  lande  har  nægtet  at  acceptere  påtvungne
kvoter  af  flygtninge,  foreslog  han  en  »koalition  af  de
villige« til at finansiere en udviklingsplan og lovede støtte
fra Tyskland. Han erklærede sig endda enig med den græske
premierminister Tsipras i, at de ville være skamfuldt for
Europa  at  forvandle  sig  til  et  »fæstning«  og  nægte  de
mennesker, der befinder sig uden for grænserne, adgang.

Stifter af Schiller Instituttet Helga Zepp-LaRouche har længe
foreslået  et  initiativ  i  lighed  med  Marshallplanen  for
Sydvestasien og Afrika, og hun er medforfatter af en EIR-
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Specialrapport  om  projektet  for  Verdenslandbroen,  der
inkluderer  netop  disse  områder.  I  en  artikel  med  et
internationalt  overblik,  skrevet  22.  jan.,  (»Kinas  Ny
Silkevejspolitik er løsningen på flygtningekrisen!«) spørger
hun,  hvad  man  skal  mene  om  den  tyske  finansministers
tilsyneladende pludselige skift i dette spørgsmål: At netop
Schäuble,  super-europæeren  og  bankernes  mand  og  Trojkaens
nedskæringsfortaler, pludselig skulle have åbnet sit hjerte
for disse staters udvikling? Allerede Henrik IV forsvarede det
synpunkt, at, for den gode sags skyld behøvede ikke alle at
være motiveret ud fra de højeste idealer; for at opnå målet
kræves der hos mange også, at deres egen skjorte brænder. For
Schäuble  ved,  at,  uden  Schengen  –  aftalen  om  at  ophæve
grænsekontrol inden for EU – ingen euro, og uden euro, intet
EU. Eftersom der ikke er nogen solidaritet i EU, er det bedre
ikke  at  udøve  pres,  der  blot  gør  nederlaget  for
Lissabontraktatens EU endnu mere åbenlyst, men blot forlade
sig på ’de villige’«.

Helga Zepp-LaRouche fortsætter sin artikel med at understrege
betydningen af den kinesiske præsident Xi Jingpings nylige
besøg i Mellemøsten og hans tilbud om, at disse lande kan gå
med i politikken med den Ny Silkevej. Og det på et tidspunkt,
hvor  det  overforgældede  finanssystem  har  kurs  mod  et  nyt
kæmpekrak. Som finansminister er Schäuble udmærket klar over
dette. Hvis han derfor er seriøs mht. en Marshallplan for
Mellemøsten  og  Afrika,  må  han  promovere  Glass/Steagall-
reformer  i  hele  Europa,  som  den  eneste  måde,  hvorpå  en
reglementeret afskrivning af den giftige gæld og en udvikling
af realøkonomien kan organiseres.

Dette er, slutter Helga Zepp-LaRouche, prøven, der skal vise,
om Saul virkelig har konverteret til Paulus.
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Tysklands  justitsminister
Maas  hævder,  angreb  i  Köln
var forud planlagt
11. januar 2016 – Tyskland er udpeget som mål for etniske
sammenstød  ved  hjælp  af  kriminelle  miljøer  blandt  både
udlændinge og indfødte tyskere som agents provocateurs for at
få  mere  gang  i  volden.  EIR’s  stiftende  redaktør  Lyndon
LaRouche sagde den 5. januar i en indledende vurdering af
truslen  mod  Tyskland,  at  man  ville  finde,  at  det  er  »en
britisk  imperie-operation«.  Man  er  nu  begyndt  at  finde
forbindelser.

I et interview 10. januar i Bild am Sonntag udtalte den tyske
justitsminister  Heiko  Maas  (SPD)  om  angrebene  nytårsaften,
»Der  er  ingen,  der  skal  fortælle  mig,  at  dette  ikke  var
indbyrdes koordineret eller planlagt forud. Vi må omgående
have efterretninger om det her.« Han fremførte også, at anti-
immigrantpartiet  Alternative  für  Deutschland  (AfD)  og  den
racistiske  gruppe  PEGIDA  (Patriotiske  Europæere  imod
Islamisering  af  Vesten)  »synes  at  have  ventet  på  denne
hændelse«.

Der  Spiegel  bemærker  i  sin  rapport  i  går,  søndag,  om
interviewet  med  Maas,  at  politiets  undersøgelsesfolk  har
efterretninger om en forud planlægning af overfaldene i Köln
nytårsaften.  »Sådanne  ’gedulgte’  handlinger  under
massebegivenheder har i årevis fundet sted i Nordafrika og
blev  først  observeret  i  Egypten.  Under  urolighederne  på
Tahrirpladsen i Cairo førte de til rædsel over hele verden.
Der havde været flere beskyldninger om, at Mohammad Morsis
Muslimske  Broderskabs-regering  i  Egypten  slap  kriminelle
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bander løs for at angribe og massevoldtage demonstranter fra
oppositionen.«

Politiets foreløbige efterretninger peger på kernegrupper af
unge gadetyve og narkohandlere, der ofte er kendt af politiet,
og som for det meste stammer fra Algeriet og Marokko, som
værende de personer, der blandt de 1.000 fulde, festende mænd
gennemførte  tyverierne  og  de  seksuelle  overgreb  på  Kölns
Hovedbanegård den 31. dec./1. jan.

Ugemagasinet Focus fra den 10. januar rapporterede, hvordan
kriminelle grupper uden for byen blev bragt ind til Köln ved
hjælp  af  de  sociale  netværk:  Sporene,  der  peger  på,  at
angrebene i Köln var organiserede, hober sig op. Fortrolige
politirapporter  dokumenterer,  at  nordafrikanske  grupper
opfordrede deres landsmænd til at komme til Köln nytårsaften
fra regionen, men også fra Belgien, Holland og Frankrig. Ved
at tilføje de seksuelle overgrab på tyske kvinder, der gik
igennem togstationen, må de, der kontrollerede deployeringen,
klart have vidst – og tilsigtet – den chokeffekt, dette ville
have på provokatører blandt anti-udlændinge ligesindede, såsom
PEGIDA.

Søndag den 10. januar lancerede bander af anti-immigrantbøller
angreb på alle, der så udenlandske ud, i området omkring Köln
Hovedbanegård. Ifølge dagens Kölneravis, Express, lavede en
gruppe  af  Rocker-motorcykelbander,  fodboldhooligans  og
udsmidere  arrangementer  over  Facebook  med  det  formål  at
lancere menneskejagt i den indre by. Forgængeren for PEGIDA,
Hooligans  imod  Salafister  (HoGeSa)  var  direkte  modelleret
efter  anti-immigrant,  anti-muslimsk  English  Defense  League
(EDL)  (Den  engelske  forsvarsliga)  -alliancen  med
fodboldhooligans. En tidligere leder af EDL, Tommy Thompson
(et pseudonym) talte ved PEGIDA-demonstrationen den 9. jan.
med  1.500  deltagere  i  Köln,  der  spillede  på  overgrebene
nytårsaften.

På begge sider er kriminelle netværk kernen i de personer, der



bruges til at optrappe spændingerne, der, hvis de ikke bliver
standset,  kunne  føre  til  mere  udbredte  og  blodige
voldsepisoder og sammenbrud i de statslige myndigheder og en
’Weimarisering’. Det er nu op til det tyske politi og den
tyske  efterretningstjeneste,  samt  alle  allierede  uden  for
landet, at finde dem, der kontrollerer den destabilisering,
der nu er i gang, og offentligt nævne dem ved navn.

 

Foto: Den tyske justitsminister Heiko Maas, 5. januar 2016:
“Gerningsmændene  til  overfaldene  nytårsnat  i  Köln  må
straffes.”

Job og uddannelse accelererer
integration af flygtninge
9. januar 2016 – Jo før, flygtninge får job og jo før, deres
børn kan komme i skole, desto nemmere kan flygtninge blive
integreret, sagde Katharina Lumpp, ny forkvinde for UNHRC’s
gren  i  Tyskland  (FN’s  Flygtninge-højkommission),
til Frankfurter Rundschau. Dette vil også, som hun tilføjede
i sine bemærkninger – hvilket skiller sig positivt ud blandt
alt det fremmedfjendske sludder, der dominerer den offentlige
debat i Tyskland – gøre flygtninge fra muslimske lande immune
over for rekrutteringsforsøg fra kriminelle og ekstremistiske
organisationer. Disse organisationer drager fordel af gråzonen
med de mange tvivlsspørgsmål, som de fleste flygtninge er
overladt til i uger og måneder, sagde Lumpp.
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Løsningen på den europæiske
flygtningekrise  er  en
Silkevejs-Marshallplan!
Af Helga Zepp-LaRouche
Der findes i øjeblikket kun et eneste, strategisk tiltag, der
kan  skabe  en  løsning  på  de  forskellige  kriser  –  den
finansielle,  økonomiske,  flygtningerelaterede  og  moralske
krise – og det er den kinesiske regerings tilbud om samarbejde
om opbygningen af den Nye Silkevej, på basis af en win-win-
strategi. Vi må omgående gøre en ende på City of Londons og
Wall  Streets  kasinoøkonomi,  til  hvis  undersåtter  Schäuble,
Spahn, Kerber og den tidligt falmende Jörg Asmussen hører,
gennem  den  omgående  vedtagelse  af  en  bankopdelingslov  i
traditionen efter Franklin D. Roosevelts Glass/Steagall-lov.
Og dernæst må vi have et kreditsystem som det, Tyskland havde
med KfW (Kreditanstalt for Genopbygning) under genopbygningen
efter Anden Verdenskrig. 

Titelbillede: Forsiden til Sebastian Brants satiriske skrift,
‘Narreskibet’, fra 1494.

Download (PDF, Unknown)
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Tyske byer kræver et forceret
program for boligbyggeri
2. januar 2016 – I et fælles memo, der blev udgivet ved årets
slutning, kræver 29 kommuner i Tyskland, at året 2016 bliver
det  år,  hvor  et  forceret  program  for  nyt  boligbyggeri
igangsættes – ikke mindst pga. tilstrømningen af flygtninge,
der alle har behov for anstændige boligvilkår. Herudover er
der også behov for boliger til ikke-flygtninge, eftersom de
fleste  bymæssige  områder  i  Tyskland  mangler  billige
lejligheder, især til borgere fra lavindkomstgrupper, og til
familier.

Der må bygges mindst 400.000 enheder om året over en periode
af flere år for at fjerne boligsvælget, iflg. memoet. Apellen
blev også underskrevet af byggeriarbejdernes fagforening, den
nationale  lejerforening  og  flere  selskaber  inden  for
byggeindustrien  og  håndværkersammenslutninger.

SPECIAL  LaRouchePAC  webcast
30. december 2015:
Det er ét minut før midnat;
vi
må gennemtvinge handling nu!
Engelsk Udskrift. Vi står nu på tærsklen til året 2016, og hr.
LaRouche advarer om, at dette er en af de farligste perioder i
nyere  historisk  tid.  Vi  står  over  for  en  umiddelbart
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forestående nedsmeltning af det transatlantiske finanssystem,
med mindre der tages skridt til de nødvendige og presserende
forholdsregler for at forhindre dette. Vi står også over for
en umiddelbart, overhængende konfrontation mellem USA under
Obama, og bade Rusland og Kina, der, hvis den får lov til at
udløses, ville føre til en global, atomar storbrand.

Engelsk udskrift.

SPECIAL International LaRouche PAC Webcast Wednesday December
30 2015

IT’S ONE MINUTE TO MIDNIGHT; WE MUST FORCE ACTION NOW!

MATTHEW OGDEN: Good evening. It’s December 30, 2015. My name
is Matthew Ogden and you’re watching an emergency New Year’s
Eve
broadcast here from larouchepac.com. I’m joined in the studio
tonight by both Jeffrey Steinberg from {Executive Intelligence
Review}, and Benjamin Deniston from the LaRouche PAC Science
Team, and this broadcast is immediately following a meeting
that
the three of us had earlier this morning with both Lyndon
LaRouche and Helga Zepp-LaRouche.
Now, right off the bat, I want to emphasize that immediately
following the conclusion of this broadcast here tonight, there
will be a live question and answer session with Mr. Lyndon
LaRouche personally, which is taking place as a broadcast of
the
regular weekly LaRouche PAC Fireside Chat. Many of you may
have
participated in this before. It’s a national telephone
discussion, which takes place at 9 o’clock Eastern Time. If
you
do not yet have the information on that, please contact the
LaRouche PAC national office.
Again, let me just emphasize: Immediately upon the
conclusion of this broadcast, we encourage you to participate
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in
this live Fireside Chat with Mr. Lyndon LaRouche.
Now, to begin our broadcast tonight, let me just summarize
very quickly what you’re about to hear. Obviously, we’re on
the
threshold of the end of 2015, and the beginning of 2016, and
Mr.
Lyndon LaRouche is warning that this is among one of the most
dangerous periods in recently recorded history. We have the
impending blow-out of the trans-Atlantic financial system, if
the
necessary urgent measures to prevent that are not taken. And
we
also have the impending, looming confrontation between the
United
States, under Obama, and both Russia and China, which, if it
were
allowed to be unleashed, would lead to a global thermonuclear
conflagration.
Now 2015, I think, can best be summarized by a series of
failures that have been taken by those who should be the
responsible leadership of the United States. Number one — the
failure  to  have  effectively  opposed  and  defied  Obama’s
unlawful
violations of the United States Constitution, which are indeed
impeachable offenses. Number two — the failure, going all the
way back to 2007-2008, to restore the Glass-Steagall Act, and
to
reorganize and shut down the entire Wall Street casino
speculative system. Number three — the failure, going all the
way back to 2000-2001, to dismantle and expose the Saudi-
British
apparatus that was responsible for the terrorism of September
11,
2001, and continue to exist, and continue to plague the world
with the increasing threat of this kind of terror. And number
four  —  perhaps  most  fundamentally,  the  failure  to



fundamentally
reverse the 100-year trend toward scientific and cultural
degeneration, which has reigned increasingly since the turn of
the 20th Century. This has brought the entire trans-Atlantic,
extended  European  system  to  the  point  of  an  existential
breakdown
crisis, and this will not be addressed unless we address the
fundamentally failed model which has reigned over the last 100
to
120 years.
Now, this will be the subject of a much broader discussion
later in the broadcast, but I think it sets us up directly for
our  first  question,  which  was  the  subject  of  a  lot  of
discussion
earlier today with Mr. LaRouche.
The question is our institutional question for the evening,
which addressed exactly this coming, looming failure of the
extended European system. The question reads as follows:

“Mr. LaRouche. Columnist Leo McKinstrie in an article featured
by the
{Daily Telegraph} predicted that 2016 could be the year that
the
EU falls apart. What are your thoughts on the EU’s immigration
and economic challenges in 2016?”

So, in order to answer that question directly, and also to
give us a broader context from the discussion earlier today
with
Mr. LaRouche, I’d like to ask Jeff Steinberg to come to the
podium.

JEFF STEINBERG:

Thanks, Matt. I would say that, barring a
dramatic change in policy, really a revolutionary change in
policy, the future of the European Union is absolutely doomed,
and that what we’re looking at is the fact, as of January 1,



under the diktats of the European Union, under agreements that
were reached at the very outset of the Obama Administration
during the very first meeting of the Group of 20, a system of
bail-in has been established. It goes into effect in Europe,
European-wide, as of the 1st of January of 2016. In the United
States it has already been policy, although the overwhelming
majority of Americans have no idea of this. In fact, most
members
of Congress don’t even know that Section 2 of the Dodd-Frank
bill
of  2010,  which  was  written  on  Wall  Street,  and  dictated
through
the likes of the Obama White House and people like Barney
Frank
on Capitol Hill, already provides for bail-in.
What this means is that, as financial institutions go
through a spiralling collapse, which is already underway —
you’ve had quite a number of hedge funds, a number of European
regional banks in Italy and elsewhere, have already collapsed
in
recent weeks and months. Under bail-in, depositors’ funds,
bondholders’ money, shareholders’ funds in those banks will be
looted as the first step towards trying to salvage a system
that
is  already  hopefully  and  irreversibly  bankrupt.  In  other
words,
the entire trans-Atlantic region is on the very edge of
extinction. The danger of a complete catastrophic financial
collapse is imminent, as of the beginning of next week. Friday
obviously, New Year’s Day, the banks are closed; the weekend
they’re  closed.  But  as  of  January  4,  Monday,  this  coming
Monday,
anything goes; and there is an increasing likelihood that the
whole trans-Atlantic system will blow up in the early days, if
not the early weeks of 2016.
Now, those are knowable and virtually irrefutable facts.
It’s been widely discussed in the trans-Atlantic financial



press.
The {Daily Telegraph} article referenced in the institutional
question is but one of the recent flurry of articles that have
basically  said,  2015  was  a  nightmare,  but  2016  will  be
radically
worse, and could be the end of the system, the European Union,
and most trans-Atlantic nation-states as we know them.
There’s a report today in the international edition of
{Handelsblatt}, the major German financial daily newspaper,
which
talks about a proliferation of zombie banks in Europe, and
says,
get  on  with  the  bail-in  immediately.  The  whole  system  is
coming
apart. Yes, it’s Mediterranean regional banks, but it’s German
banks as well, and therefore we’ve got to take advantage of
these
new laws, and literally loot the population to the point that
there’s  nothing  left  to  loot.  That’s  the  significance  of
policies
that go into effect as of the first of January.
Now, the discussion that we had with Mr. and Mrs. LaRouche
today took this question up from a very different standpoint.
Because the appropriate question that really must be asked
right
now, well, if these facts are known, if the doom of the
trans-Atlantic  financial  system  is  widely  known  and
understood,
then why is it that nothing is being done to stop it from
happening? Why is it that Congress did not stay in Washington
to
enact  Glass-Steagall,  before  they  left  for  the  Christmas
recess?
That would have meant the doom of Wall Street. It would have
bankrupted the entire British system, and set forward at least
an
initial framework for beginning an economic recovery, modelled



on
the policies of Franklin Roosevelt.
Why in the case of Europe, is there toleration for the
continuing existence of a Eurozone which was bankrupt
conceptually from the day it was created? Why is there a
continuing toleration for a European Commission in Brussels,
and
a European Union, that is a purely destructive, virtually a
Satanic institution? What is there toleration and a tip-toeing
around the fact that the Pope, in his encyclical on global
warming, embraced a British policy of population genocide?
Well, the simple answer comes down to the fact that the
population of the trans-Atlantic region has become generally
very, very stupid, very corrupt, very immoral, bordering on
Satanic. In fact, some leading political figures in the
trans-Atlantic — Schäuble in Germany, Blair in Britain and the
whole Blair tradition, the entire Bush-Obama succession of
presidential administrations over the last 15 years in the
United
States — these could all very appropriately and scientifically
be defined as outright Satanic.
This was the point that Mr. LaRouche was making
emphatically.
But to understand why we have reached this point, you can’t
just look at explanations that date back a week, or a month,
or
even a decade. You can’t look at 2008, or the end of
Glass-Steagall  in  1999,  and  appreciate  why  these  things
happened,
unless you’re willing to take a much longer-term and deeper
look
at the actual roots of this entire degeneration of the
trans-Atlantic region. It goes back to the transition from the
19th to the 20th Century.
Look at the 19th Century. You had enormous scientific
breakthroughs. You had the work of Gauss, you had the work of
Riemann. You had the revolution in Classical culture through



the
likes of Beethoven, of Brahms, of Schubert, of Schumann. The
19th
Century was a period of a Renaissance in the trans-Atlantic
region. In the domain of politics, you had the emergence of
Germany as a modern and sovereign nation-state under American
System economic policies during the period of Bismarck. There
was
a spreading, a proliferation, of the Hamiltonian concepts of
how
to build a nation-state, and how to create truly cooperative
relationships among modern nations.
Today, most everyone alive is familiar with the fact that
China has initiated a “One Belt, One Road” policy, otherwise
known as the New Silk Road, as the Eurasian Land-Bridge, and
that
this  policy  offers  a  tremendous  opportunity  for  the
integration
and economic development of not just the Eurasian region, but
the
Eurasian region stretching into Africa. Through the prospect
of
the Bering Straits tunnel program, which has been on the books
since the end of the 19th [Century], you could integrate the
entire  Western  Hemisphere  into  this  Eurasian-African
development
region.
Well, the fact of the matter is that these ideas were not
only prevalent, but were being fully implemented in the last
decades of the 19th Century. You had in 1869 the completion of
Lincoln’s great project to bind the nation together under the
Transcontinental Railroad. Although Lincoln was assassinated
by
the British, precisely for those policies of saving the Union
and
going on for this kind of economic development, those policies
nevertheless continued, and were realized.



President Ulysses S. Grant was the continuation in many
respects of the policies represented by President Lincoln. You
had leading American friends and advisers working closely with
Bismarck in Germany. Bismarck, in his office as Chancellor,
had a
portrait  of  Ulysses  S.  Grant  on  the  wall.  They  visited
together
when Grant made his world tour following his Presidency. In
Russia, beginning in 1890, you had the construction of the
Trans-Siberian Railroad. Many of the American Army Corps of
Engineers participated in that project, which was completed by
the end of the 1890s. The original locomotive that was the
first
to pass along the Trans-Siberian Railroad was built in
Philadelphia.
You had a flourishing of international collaboration for
great projects of development. Bismarck himself had the Berlin
to
Baghdad rail project. In France, under Hanotaux and Carnot,
you
had plans for a crisscrossing of the African continent with
railroads.  You  had  the  Paris  to  Vladivostok  planned  rail
routes.
Czar Nicholas himself proposed in the 1890s that there should
be
a bridge or tunnel across the Bering Straits, to establish the
obvious and natural links between the Western Hemisphere, and
the
Eurasia. You had Sun Yat-sen in China, during the transition
into
the  20th  Century,  and  in  the  1870s  you  had  the  Meiji
Restoration
in Japan. Again, leading American advisers were involved in
all
of these projects.
What was the response? There was a proliferation of
Classical  culture,  of  great  Classical  musical  composition.



There
were scientific breakthroughs. The work of Riemann anticipated
a
20th Century that should have been an era of man beginning to
venture out into the Solar System, and on into the Galaxy, to
make great discoveries about the nature of mankind in the
universe. Instead, the British Empire stepped in decisively.
You had the British manipulation of regional wars throughout
Eurasia. You had the Japanese wars against China, the Japanese
wars against Russia. You had wars in the Balkans. You had the
Crimean  War,  and  ultimately  the  British  strategy  was  to
destroy
the American System expansion into Eurasia, by launching what
came to be known as World War I.
On a much more profound level, individuals like Lord
Bertrand Russell launched a vicious assault against the
foundations  of  science  that  had  been  established  through
people
like Kepler, like Gauss, like Riemann. Earlier, [people] like
Leibniz, and before that, Nicholas of Cusa, and back in the
Renaissance, Brunelleschi. This entire sweep of scientific
progress coming out the Renaissance was crushed and destroyed,
and a tyranny was established. Europe went through one of the
most hellacious wars in history in World War I. Atrocious
crimes
were  committed.  Cities  were  destroyed.  Populations  were
ruined.
At the end of that war, the Versailles Treaty imposed a
looting scheme on Germany that led inevitably to another world
war; in effect, the First World War never really ended. There
was
an interwar period of preparation for the next phase of that
war.
Science was destroyed. Education came under vicious attack
because the Classical culture tradition that had been alive in
the 19th Century, was destroyed in the sweep of cultural
pessimism that hit Europe and the United States throughout the



20th Century.
The British resorted frequently to political assassinations
of leading figures. You had the assassination of Sadi Carnot
in
France; you had the assassination of William McKinley in the
United States, following off of the assassination earlier of
Abraham Lincoln and, in fact, going all the way back to Aaron
Burr’s assassination, for the British, of Alexander Hamilton.
You had the assault on science as I indicated, through the
work of Bertrand Russell and his cohorts in the Solvay
Conferences, to where you could say that the entire sweep of
the
20th Century — now well into the 21st Century — the only truly
sovereign scientific genius of that entire period was Albert
Einstein.  There were engineering discoveries, but the general
course of science was a digression, not an advancement.  So,
we
find ourselves today with a population in the trans-Atlantic
region that has been deprived of a competent education; with
each
successive generation the degeneration has accelerated.  At
one
point, it was something important to be a physicist or a
bio-chemist; now, if you study these areas, you’re told that
it’s
a waste of time and that the only true science is computer
science.
So, we’ve got this process of cultural, educational,
scientific degeneration; and about the only point during the
entire  20th  Century  when  you  had  any  kind  of  significant
pushback
against the trend line, was during the Presidency of Franklin
Roosevelt.  And if the truth be told, the assault against the
policies of Franklin Roosevelt had already reached the point
where  his  Presidency  had  been  destroyed  even  before  his
untimely
death.   The  Republican  Party  was  used  as  one  of  the



instruments
of  that  destruction;  the  FBI  emerged  as  the  literally
blackmail
arm of Wall Street, deployed against Franklin Roosevelt.  So,
you
had effectively only a brief period in the entire sweep of the
20th  Century,  where  there  were  genuinely  American  System
policies
being carried out here in the United States; the place of
origin
of those concepts.  Now you look at the last 15 years, it
makes
sense how it is that a degenerate population could vote in a
George W. Bush; could then follow that up by voting in a
Barack
Obama.  And then tolerate the bail-out of Wall Street after
the
2008 crash; could tolerate President Obama openly holding kill
meetings at the White House every Tuesday, to map out the
latest
targets for assassination.  There is no accounting for how
many
American citizens have been assassinated under Obama orders
without any due process, or without any even public
acknowledgment.
So, it’s very important today to realize that the current
generations are the fruits of 100 years or more of persistent,
cultural  moral  degeneration  in  which  science  has  been
destroyed.
Now, this is not irreversible, because human beings are
fundamentally creative; but it’s very important to recognize
that
we are at a minute before midnight.  And the reality is, that
we
have very few opportunities left to buy the time to turn this
situation around.  If President Obama remains in office as
this



financial blow-out hits, then the prospects of being able to
avert a catastrophic destruction and a degeneration into chaos
across the entire trans-Atlantic region converge on zero.  And
that’s if we are lucky enough, through the strong leadership
in
China and Russia, to avoid the kind of thermonuclear war that
Matt mentioned a few moments ago; because that is the policy
of
the British Empire.  And President Obama is really not a
President of the United States; he’s a stooge of that British
Empire system.
Now, that system is, itself, bankrupt and doomed; but they
are more prepared to bring the entire population of mankind
down
with them, if there’s a prospect of them genuinely losing
power.
So, there are a few options:  The removal of President Obama
is
absolutely  existentially  essential.   The  immediate  re-
instatement
of Glass-Steagall as the concrete measure that wipes out Wall
Street’s existence; and along with it, wipes out the power of
the
City of London and the power of the British Empire.  These are
the measures that have to be taken in the immediate days
ahead.
As soon as the new year commences, we are already well into
the
danger  zone,  where  there  is  no  alternative  left  to  those
critical
actions.  The question is whether or not there will be enough
of
a return of reality to where the successive degeneration of
thinking among leading strata and the general population of
the
trans-Atlantic region, reaches a point where the threat is so
immediate and existential that the right steps will be taken. 



Up
until this moment, that has not happened; and therefore, we go
into the new year facing the greatest peril that mankind has
faced probably in history.

OGDEN:  Very quickly, I just want to address one thing, and
ask  Jeff  to  comment  on  it  briefly  before  we  get  to  Ben
Deniston.
But the bail-in law that is going into effect in Europe on
January 1st — just within a few hours — is something that as
Jeff said, is already written into the law in the United
States;
in Dodd-Frank, Title II, where derivatives get priority and
people’s deposits are no longer protected as they formerly
were.
Now the architect of this law is none other than Barney Frank;
who, despite the fact that he is no longer an active member of
Congress, is still playing a very active and destructive role
within the politics of the United States as an agent of the
Wall
Street faction inside the Democrat Party.  And as one of the
leading proponents of the lies that are being told against
Glass-Steagall; for example, in an article which exposes the
fact
that Barney Frank is one of the leading economic advisors of
the
Hillary Clinton campaign.  Hillary Clinton being up to this
point, an opponent of the restoration of Glass-Steagall. 
Barney
Frank says, “The Glass-Steagall debate is an artificial debate
at
this point.  It’s 85 years old.  Most people can see if it had
an
effect, it wouldn’t have stopped AIG; it wouldn’t have stopped
sub-prime mortgages that shouldn’t have been granted.  This is
the lie that has been used for the last five years or more
against the restoration of Glass-Steagall; and I think that I



would Jeff to address this just very quickly.  When Franklin
Roosevelt became President, he became President despite the
fact
that most of the leadership of his own party were agents of
the
Wall Street interests; and he had to, in order to both secure
the
nomination and also in order to win the election as the United
States President, had to identify and root out exactly who
were
serving the interests of Wall Street in the leadership of his
own
party.
If we’re going to save the United States, Obama has to be
identified as an agent of those Wall Street interests; Barney
Frank as well, and others.  And I would just like Jeff to
comment
very quickly what Mr. LaRouche’s remarks were concerning how
we
can restore the Franklin Roosevelt precedent on an emergency
basis right now, in opposition to these agents of the Wall
Street
interests who are dominating the Democratic Party as we see it
right now, as well as the Republican Party.

STEINBERG:  Well, I think that you’ve got to take the case
of Barney Frank as a perfect example of what I was discussing
just a few moments ago.  Long before the Glass-Steagall which
Barney Frank personally played a leading role in, and long
before
the 2008 crisis, Barney Frank got in a whole lot of trouble
because his roommate, his lover was running a pedophile
prostitution ring out of his apartment.  And this was not
something that was a deep dark secret; it came out in all of
the
major Washington DC and related newspapers at the time.  The
fact



that there was a toleration for this kind of person, this kind
of
behavior, is indicative of the deeper cultural issues that I
addressed earlier.  In effect, Barney Frank was the Roy Cohn
of
the Democratic Party.
So, I think that the measures themselves are clear and
straightforward; there are bills in both houses of Congress to
re-instate Glass-Steagall.  The very first act of business
when
Congress returns next week should be a debate and vote and
immediate passage of Glass-Steagall.  Time is running out; it
may
even be that as of Monday of next week, we see the first
explosions, the detonations of this crash.  Glass-Steagall
merely
clears the decks; it means that undercapitalized commercial
banks
can be restored, and all of the zombie debt of Wall Street,
all
of the derivatives, all of the other kinds of exotic financial
instruments that are un-payable and worthless, are going to be
written off the books.  And as a result of that, Wall Street
will
disintegrate; the power of Wall Street to dictate terms to
Congress will disintegrate.  And I think along with the
disintegration  of  Wall  Street,  you  will  see  an  immediate
meltdown
of the Obama Presidency.
But once you’ve re-instated Glass-Steagall, all you’ve done
is created a clean platform to begin a much more significant
and
challenging process.  There has to be a massive emission of
new
Federal credits into the commercial banking system, for
ear-marked  projects  of  real  economic  development,  job
creation.



We’ve got to have a clear concept of reversing the last 100
years
of decline in productivity of labor power here in the United
States, in Europe.  So, we’ve got to develop, on the model of
Franklin Roosevelt, a series of initiatives that will create
jobs, that will rebuild infrastructure; but on a higher level.
We’ve got to do several other things as well.  Number one,
we’ve got to really launch a serious revival of science; we’ve
got to basically revive all of the NASA programs.  We’ve got
to
conquer the final remaining steps towards having thermonuclear
fusion power.  These are big projects, and they’re more
challenging today than they were 20 or 30 years ago.  When
President Kennedy announced that we were going to put a man on
the Moon before the end of the decade, and launched the Apollo
project, there was a scientific capability still in place to
have
done  that.   That  capability  has  been  severely,  severely
eroded;
so we’re going to have to do an enormous amount of rebuilding.
In a sense, the productive powers of labor today are less than
they  were  on  the  day  Franklin  Roosevelt  took  office  as
President
in March of 1933.
We’ve got to launch a cultural revival.  We had a foretaste
of  what  can  and  must  be  done  in  the  Handel’s  {Messiah}
concerts
that took place in Manhattan and Brooklyn one week ago.  They
were a shining example of how you can begin to draw out the
humanity in people, using Classical music as a medium to do
that.
So, all of these things have to be done; but they will not
happen
if the American people don’t immediately develop the moral
courage to face reality.  To face the fact that it’s a minute
before midnight; and take the necessary steps, starting with
removing  this  President  from  office,  re-instating  Glass-



Steagall,
and going on from there.

OGDEN:  Now, let me just announce that, as many of the
viewers  of  this  webcast  may  already  know,  the  LaRouche
Political
Action Committee has released a new very important Special
Report, which is entitled “The United States Joins the New
Silk
Road; a Hamiltonian Vision for an Economic Renaissance”.  This
is
a supplement to the much longer report that was published by
{Executive Intelligence Review} a number of months ago, called
“The New Silk Road Becomes the Eurasian Land-Bridge”.  And
this
specifically addresses the role the United States must play in
this development perspective for the entire globe.  The
electronic version of this is available on the LaRouche PAC
website; however, we do intend to print a large number of
physical copies of this to get out across the United States,
particularly in Manhattan and elsewhere.
Now, I’m going to ask Benjamin Deniston to address some of
the crucial factors that are contained within this report,
which
apply directly to what’s been discussed here tonight.  But let
me
just put it into the context of the fact that if you look at
over
just the last few days, there has been a concerted propaganda
effort in some of the leading United States media, in order to
slander China, and especially China’s President Xi Jinping;
who
as you all probably know has made the Silk Road policy, the
One
Belt-One Road policy as he calls it, the cornerstone policy of
the  Chinese  economic  development  perspective.   Now,  the
Chinese



Foreign Minister responded to these slanders that have been
appearing in the {New York Times} yesterday, and today in the
{Washington Post}; saying the One Belt-One Road policy, the
Silk
Road policy, which was put forward two years ago, has now
attracted the interest of more than 60 countries and other
organizations along the One Belt-One Road corridor, who have
responded positively to participate in its initiative.  And he
stated, “Many countries have signed cooperation agreements or
reach consensus on aligning their strategies for development
with
China.  These include multi-lateral and bilateral cooperation
projects.  Emphatically, the One Belt-One Road initiative is
not
a tool for geopolitics,” the Foreign Ministry said.  “China
has
not political motives to seek in so-called ‘spheres of
influence’.  The principle is that of jointly building the
initiative in order to meet the interests of all, and to
deepen
cooperation in various fields of development along the One
Belt-One Road corridor in order to achieve win-win results.”
Now, it’s exactly this principle of the “win-win” policy
which serves as the principle behind the composition of this
Special Report; why the United States must join the New Silk
Road.  And if you just look over the last 8-16 years of the
United States, the period defined by the Obama Presidency, and
then preceding that, the Bush/Cheney Presidency, and compare
it
to a similar period in China, you can see exactly what the
effect
of these two opposite policies have been.  During Obama’s
Presidency, you’ve had a substantial increase in poverty in
the
United States; where prior to Obama’s Presidency, 37 million
Americans were officially living in poverty.  Now, that’s
risen



to 47 million Americans.  Prior to Obama’s Presidency, those
receiving food stamps were 28 million; now that has risen to
47
million.  And currently, one in every five children in the
United
States, lives below the Federal poverty line.  And if you look
at
blacks,  African-Americans,  that’s  two  out  of  every  five
children
live below the Federal poverty line.  Compare that to what
China’s  done  over  the  last  decade,  over  the  last  several
decades.
Over the last 30 years, China has lifted 600 million people
out
of poverty; they have built 11,000 miles of high-speed rail in
scarcely a decade, and they have plans on the books to triple
that number of miles by the year 2020.  In comparison, the
United
States has a grand total of just over 450 miles of so-called
high
speed rail, and it barely fits the definition.
Now, as people might recall, during the APEC summit of 2014,
contrary to this being a geopolitical strategy on the part of
Xi
Jinping for some sort of revival of Chinese imperialism — as
is
being claimed by the {New York Times} and the {Washington
Post}
— Xi Jinping actually offered to President Obama that the
United
States could join this New Silk Road policy in addition to the
new Asian Infrastructure Development Bank policy.  This was an
offer to say you can participate in this win-win policy.  Now,
of
course, Obama has not reciprocated that offer, but we can see
the
foundations  for  a  completely  new  vision  of  international



economic
and strategic relationships among nations; based on this win-
win
policy.  So, that is the substance of this new report from
LaRouche PAC, “The United States Joins the New Silk Road”; and
that’s what I want to ask Ben Deniston to elaborate on in a
little  bit  more  depth  in  the  conclusion  of  tonight’s
broadcast.

BENJAMIN DENISTON:  Thanks, Matthew.  I think just picking
up off of what Matthew said, I think that’s the most —
obviously,  if  you  believe  the  media  today  in  the  United
States,
I’ve got some unfortunate news for you.  This is ridiculous
propaganda that’s been coming out, attacking China, attacking
Russia.  So, if you still believe that stuff, you’ve got to
start
reading our website much more in depth and thoroughly.
This is ridiculous; this is an offer to the United States to
join in a new orientation for the planet.  And I think this
report we put out is — not only should you read this, you
should
be circulating this to your friends, to your neighbors.  This
is
a life or death issue for the United States right now; this is
an
opportunity for us to actually save our nation by moving into
a
new future of cooperation and development.  So, we have put
out
now  what’s  on  the  site,  and  what  we’re  asking  you  to
contribute
to support the printing of, is a life or death roadmap for the
United States to join into this new orientation led by China,
Russia and other nations.
I just want to take a couple of minutes just to emphasize
the importance of this offer.  Because as Matt said, this is



explicitly not a geopolitical move by China; this is not an
attempt to defeat the United States.  This is not an attempt
by
China,  or  China  in  cooperation  with  Russia,  to  control
resources
to the detriment of the United States; or to control regions
of
the planet to the detriment of the United States.  This, as
was
stated  repeatedly,  explicitly  by  China,  is  based  on  a
conception
of  win-win  cooperation.   And  understanding  that  the
development
of  fundamental  science  for  mankind  in  cooperation  with
different
nations, creates a net increase in the amount of wealth and
resources available to everybody.  And we’re at the point in
mankind’s development that if we don’t rise to a level of
international  relations  and  global  cooperation  premised  on
that
understanding,  we’re  not  going  to  be  able  to  exist  as  a
species
on this planet.  If we continue this mode of geopolitical
conflict, we’ll destroy ourselves; as Obama is threatening to
do
right now.
But as Mr. LaRouche was discussing on Monday earlier this
week, there is a true higher form of natural law that we have
to
come to now organize ourselves around; to rise to.  And that
is,
mankind’s fundamental nature is to progress, is to develop;
this
idea of win-win cooperation.  I think you see maybe the most
stark difference between China’s orientation, the New Silk
Road
orientation, premised on this idea of win-win cooperation and



development; and you compare that to what the Pope is now
supporting  with  this  Green  policy,  with  this  British
Malthusian,
global population reduction program.  Premised somehow on this
insane idea that the climate never changes unless mankind eats
a
hamburger or drives his car around the corner or something
ridiculous like that.  You have this typification of the
genocidal,  zero-growth  imperial  policy,  with  this  Green
movement,
with  this  climate  change  fraud.   And  with  the  Pope  now
supporting
this entire fraud; on the one side typifying the evil of this
anti-human anti-mankind view, which needs to be eliminated,
versus this other direction that’s now available for us.
But the fundamental premise of the whole thing is that
mankind has to progress, that creative progress is not just
nice;
it’s not just good, it is absolutely necessary for mankind to
exist.  If we ever stop progressing, society degenerates like
we’ve been discussing here; like the 20th Century typifies,
already shows us.  If you stop progressing, society destroys
itself.   But  progress  not  in  mathematical  forms,  not  in
logical
forms, but the type of unique, human, creative scientific
progress  typified  by  Kepler,  typified  by  Einstein.   That
that’s
what’s been attacked by Russell; attacked by this British
imperial system, attacked throughout the 20th Century.  It’s
this
understanding of human creativity as a unique principle in the
universe that is the only substance; the cause of what enables
mankind to act differently than animals, to fundamentally
increase  his  relationship  to  the  universe.   As  we’ve
discussed,
to in effect, begin to separate himself from being just an
Earth-based species; and being able to exist in the universe



by
mediating  his  existence  through  his  relationship  with  the
Solar
System as a whole.  That’s a creative act that doesn’t come
from
the fraudulent type of science that Bertrand Russell had
attempted to impose on the world; that comes from a unique
form
of human creative generation, unique acts of the human mind
that
do not come from sense perception, do not come from your
empirical study of the world.  But come from human creativity
per
se; the process of human creative development, which again,
has
been attacked throughout the 20th Century.  So that I think is
the challenge we have; is not just to reverse the degeneration
that’s occurred.  But we need a new fundamental law of human
creative progress to rise as the guide stone for where mankind
must go.  Mr. LaRouche has been explicit on this; we’re not
just
talking about reversing some policy.  Mankind’s survival today
depends upon a new Renaissance.  A new creation of a higher
understanding  of  mankind’s  nature  and  unique  purpose  and
mission
in this universe as a creative force going into the Solar
System.
Going  beyond  the  Solar  System  into  the  Galaxy;  and
understanding
that it is something unique about the human mind and its
creative
potential that gives mankind the ability to do that.  So, this
is
not just about reversing some bad policy; this is about
developing a positive conception, a new discovery of what it
is
that enables mankind to progress.  What it is that enables



mankind to fulfill his true nature; what it is that makes
mankind
a unique force on this planet.  A potential that no animal
species exhibits.  If we don’t understand that, it we don’t
premise the future on a new pursuit of those capabilities,
mankind is not going to make it.  Because that is what defines
our existence; that is what defines the future.  And if we
don’t
rise to that level, as Mr. LaRouche has been warning, we’re
not
going to make it through the current crisis.
So, I think that’s the challenge we have before us.  And I
would refer back to Mr. LaRouche’s remarks on Monday, in his
discussion  with  the  Policy  Committee  on  the  LaRouche  PAC
website.
We have to come forward with this higher conception of the
true
natural law that mankind must rise to; and I think we have to
come to it today.

OGDEN:  I would like to thank both Jeff Steinberg and Ben
Deniston very much for joining me here tonight.  Again, the
full
contents of this “US Must Join the New Silk Road” report is
available on the LaRouche PAC website; but we would ask you to
donate and make sure that this can be spread as widely as
possible.  This is a crucial document for the future of the
United States.
Now, as I announced at the very beginning of this broadcast,
immediately following the conclusion of our broadcast tonight,
there will be a live question and answer session with Mr.
Lyndon
LaRouche on the normal channels of the Fireside Chat.  This is
a
telephone discussion; if you’ve not been a participant in
these
before, please contact the LaRouche PAC office, and you can



get
the information to become a participant.  And please ask Mr.
Lyndon LaRouche a question; these are crucial opportunities
for
the American people to engage in a live question and answer
dialogue with Lyndon LaRouche.  So we would ask you to go
immediately from viewing this broadcast to participating in
this
emergency  Fireside  Chat,  which  is  taking  place  tonight,
December
30, as part of our emergency initiatives on the threshold of
the
new year.  So thank you, and please stay tuned to
larouchepac.com.

Nyhedsorientering  december
2015:
GLASS/STEAGALL – ELLER KAOS!
I denne nyhedsorientering har vi valgt at bringe en række
uvurdelige,  strategiske  vurderinger  vedrørende  kampen  imod
Islamisk  Stat,  flygtningekrisen  i  Europa  og  det
igangværende  finanskollaps,  som  er  fremkommet  i  løbet  af
december måned på de ugentlige webcast, der finder sted hver
fredag  aften  amerikansk  tid  på  www.larouchepac.com.
LaRouchePAC er en amerikansk politisk aktionskomité, grundlagt
og  vedvarende  inspireret  af  den  amerikanske  økonom  og
statsmand, Lyndon LaRouche. Jeffrey Steinberg (t.v.) er en
ledende  medarbejder  til  Lyndon  LaRouche  og  er  også
efterretningsredaktør  for  tidsskriftet  Executive
Intelligence Review. Ben Deniston er leder af LaRouchePAC’s
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Videnskabsteam.
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EU’s politik er morderisk:
For jeres bankkonto,
såvel som for flygtningene!
Af Helga Zepp-LaRouche
Det,  som  EU  hidtil,  og  igen  på  dette  seneste  topmøde-
komsammen, har foreslået som respons til flygtningekrisen, er
den totale moralske og politiske bankerot. Den idé, at man ved
hjælp af kanonbåde skulle drive millioner af flygtninge fra
Sydvestasien og Afrika tilbage, og tage tusinder og atter
tusinder af dødsfald gennem drukning med i købet, alt imens
man samtidig vil bevare den neoliberale, økonomiske politik,
som er den faktor, der for Afrikas vedkommende har forårsaget
underudviklingen, i hvilken årsagen til masseflugten igen skal
findes, er lige så virkelighedsfjern, som den er modbydelig.
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Årtiers  budgetnedskæringer
har  udhulet  det  tyske
sundhedssystem
14.  december  2015  –  Nemesis  kunne  snart  slå  til,  som  en
konsekvens af årtiers omkostningsreduktion og endda fjernelse
af vitale funktioner i den tyske sundhedssektor. Hidtil er
større epidemier og pandemier lykkeligvis blevet undgået, men
Ebola-tilfældet tidligere på året afslørede på drastisk vis
den kendsgerning, at Tyskland ikke er velforberedt til sådanne
udfordringer, og at sammenbrud af sundhedssystemer i andre
dele af verden med lethed også kan destabilisere det tyske
system.

Der er f.eks. den kendsgerning, at af de 1 million flygtninge,
der er kommet til Tyskland i år, har de fleste ikke haft
noget, man kan kalde »lægebehandling« i uger, måneder eller
endnu længere. Mange kommer fra egne, hvor der ikke findes
sådan noget som et sundhedssystem. Hver eneste af dem burde få
et lægeligt kontroleftersyn og blive vaccineret imod i det
mindste nogle infektionssygdomme, som mæslinger, røde hunde,
difteri, kighoste, tuberkulose, polio og deslige, efter de er
ankommet til Tyskland, men man har ikke haft midlerne til
dette, eller blot det nødvendige sundhedspersonale til at give
vaccinationerne, og heller ikke det nødvendige engagement til
at forbedre tingene. Problemet er ekspederet videre til de
kronisk  underbudgetterede  kommuner,  hvor  flygtninge  flyttes
hen fra de indledende lejre, der hører under staten. I flere
byer har læger tilbudt at springe til som frivillige og give
flygtningene vaccinationer, hvis myndighederne ikke vil sørge
for vaccinerne, som man ikke har gjort, med undtagelse af
Bayern, der for nylig er begyndt at gøre det.

Som allerede antydet, så kan ikke engang tyske borgere være
sikre på at få en vaccination, hvis de har presserende behov

https://schillerinstitut.dk/si/2015/12/aartiers-budgetnedskaeringer-har-udhulet-det-tyske-sundhedssystem/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/12/aartiers-budgetnedskaeringer-har-udhulet-det-tyske-sundhedssystem/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/12/aartiers-budgetnedskaeringer-har-udhulet-det-tyske-sundhedssystem/


for det. Af hensyn til reduktion af omkostninger er reserverne
af ekstra vaccine ikke, hvad de burde være. Og i tilfældet med
Ebola, der kræver særdeles intensiv pleje, havde Tyskland kun
kapacitet  til  at  behandle  maksimalt  100-120  patienter.
Vaccinationer mod visse sygdomme er i løbet af de seneste
årtier blevet udfaset, fordi de politiske beslutningstagere
mente,  at  disse  sygdomme  simpelt  hen  var  forsvundet.  Men
mæslinger dukkede op i Berlin tidligere på året, da sygdommen
brød ud i et herberg for flygtninge; der blev ikke i tide
indført karantæneforholdsregler, hvilket gjorde det muligt for
sygdommen at spredes til befolkningen uden for flygtningene. I
dette tilfælde forekom der ikke nogen stor katastrofe; næste
gang kan det blive vanskeligt.

 

Foto: Tyske hospitaler kæmper for at klare den ekstra byrde
fra de mange flygtninge.

Tyske  ingeniørtropper
uddanner  flygtninge  til
genopbygning af Syrien
11. december 2015 – Med det Tyske Udenrigsministerium som
medsponsor  er  Technisches  Hilfswerk  (THW)  begyndt  at
rekruttere syriske flygtninge til at uddanne og ansætte dem
til civil beskyttelse og katastrofehjælp både i og uden for
Tyskland, i tilfælde af oversvømmelser, jordskælv og lignende.

Et hundrede lokale enheder fra THW deltager i programmet, der
går ud på at finde 1.000 flygtninge, der er interesseret i et
sådant program. En fordel ved THW-initiativet er, at der ikke
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kræves tysk statsborgerskab og heller ikke, at man behersker
det  tyske  sprog,  for  at  en  syrer  kan  blive  ansat.  THW-
specialprogrammet er designet til også at forberede syrere til
den senere opbygning af Syrien, med rydning af miner, bomber
og  andre  former  for  krigsaffald  og  ammunition,  samt
genoprettelse  af  forsyninger  af  vand  og  elektricitet,
transport  og  kommunikation.

Foto:  Der  forestår  et  enormt  oprydnings-  og
genopbygningsarbejde i Syrien, når der engang kommer fred …
Her, Aleppo.

USA og Rusland må samarbejde
–
Kun  et  nyt  paradigme  kan
forhindre fascisme!
Af Helga Zepp-LaRouche
Men  hverken  menneskehedens  udslettelse  i  et  termonukleart
Armageddon  eller  ofringen  af  menneskeliv  til  fordel  for
finansoligarkiet  er  uundgåelig.  At  forhindre  dette  kræver
først og fremmest, at man overvinder partianskuelser eller
geopolitiske  anskuelser  og  i  stedet  erstatter  dem  med  et
upartisk  samarbejde  på  alle  niveauer,  for  menneskehedens
fælles  interesser.  Ikke  overraskende  viser  EU,  der  siden
Maastrichttraktaten har udviklet sig til et monstrum, i lyset
af flygtningekrisen og det forestående finanskrak, sig ikke
alene at være en mislykket model, men EU er yderligere nu ved
at  gennemføre  en  åbenlyst  fascistisk  politik.  Det  seneste
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fremstød i denne retning er Bruxelles meddelelse om, at den
under  alle  omstændigheder  allerede  afskyelige  EU-
grænsekontrol-organisation  Frontex  skal  erstattes  af  en  ny
organisation,  der  kontrolleres  fra  Bruxelles,  og  som
deporterer flygtninge med egne grænsevagter, opererer i ikke-
EU-medlemsstater og kan sætte sig ud over indvendinger fra
medlemsstater. Dermed ville det i flygtningespørgsmålet komme
til den største overførsel af suverænitet til Bruxelles, siden
euroens indførelse.

Download (PDF, Unknown)

EU vil bestikke Tyrkiet med 3
mia.
euro for at forhindre syrere
i at
komme  til  Europa,  siger
Reuters
29. november 2015 – I kølvandet på Tyrkiets ensidige brud på
NATO’s uskrevne regler for kamphandlinger med sin nedskydning
af det russiske SU-24-fly, går EU nu frem med en belønning til
Tyrkiet på 3 mia. euro og tilskynder Ankara til at forhindre
sine syriske flygtninge i at gå ombord i plimsollere med kurs
mod de nærliggende græske øer, rapporterer Reuters i dag og
citerer et udkast, der er udfærdiget i kølvandet på dagens
topmøde  mellem  EU  og  Tyrkiet  i  Bruxelles.  Uden  at  nævne
aftalen  sagde  EU-rådets  præsident,  Donald  Tusk,  til
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journalister, at hovedformålet for topmødet var at stemme op
for strømmen af migranter til Europa. »Vi er nået frem til en
aftale, som jeg håber, vil blive vedtaget af alle parter i
dag«, sagde han.

Reuters  bemærkede  tidligere,  at  den  tyske  kansler  Angela
Merkel før mødet til reportere sagde, at »en væsentlig del af
denne handleplan for EU og Tyrkiet vil dreje sig om, hvordan
vi kan erstatte illegal migration med legal migration, hvordan
vi kan forbedre situationen for flygtninge i Tyrkiet. Tyrkiet
giver husly til godt og vel 2 millioner flygtninge, og har kun
modtaget  minimal  international  støtte,  så  Tyrkiet  har  en
retmæssig forventning om, at EU og dens medlemsstater vil
hjælpe Tyrkiet med at klare denne byrde.«

Den tyrkiske premierminister Ahmet Davutoglu, der den 28. nov.
i tre timer havde møde med statsledere i EU, sagde ved sin
ankomst  til  drøftelserne  i  Bruxelles,  at  det  var  »en  ny
begyndelse« for Tyrkiets forsøg på at blive medlem af EU, der
har været sat i stå i 10 år. »I dag er en historisk dag i
vores optagelsesproces til EU«, sagde Davutoglu til reportere.
»Jeg er taknemlig over for alle europæiske ledere for denne
nye begyndelse«, sagde han iflg. Reuters.

 

Foto: Tyrkisk flygtningelejr i grænsebyen Suruc, med 35.000
flygtninge. Lejren har to hospitaler, syv sundhedsklinikker og
klasseværelser til 10.000 børn.    

Delegerede på COP21:
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Her er det klima-spørgsmål, I
bør diskutere:
Terrorismen  og  flygtninge-
krise i en kold vinter!
Klimakonferencen  i  Paris  må  fokusere  på  de  reelle  og
umiddelbare farer for menneskeheden: denne hastigt voksende
flygtningekrise,  de  afgrundsdybe  EU-økonomier  og  tab  af
arbejdspladser,  samt  de  milliarder  af  mennesker  over  hele
verden,  der  stadig  lider  under  manglen  på  tilstrækkelig,
stabil og billig energi, som er nødvendig for at gøre en ende
på deres knusende fattigdom, fejlernæring, sygdom og tidlige
død  ved  at  sikre  rent  vand,  ordentlige  sanitære  forhold,
moderne  hospitaler,  lys,  køleskabe  og  rigelig  mad.
Klimakonferencedeltagerne må adressere de følgende, langt mere
presserende nødvendige spørgsmål.

Download (PDF, Unknown)

EIR: Den virkelige krise:
Det er krigen, ikke klimaet!
Helga Zepp-LaRouche, formand for det tyske, politiske parti
BüSo (Borgerrettighedsbevægelsen Solidaritet), er den eneste,
tyske leder, der har fremlagt løsningen: Tyskland må omgående
trække sig ud af briternes og Obamas politik med regimeskift
og krig og droppe den grønne dagsorden, til fordel for en
total accept af den kinesisk anførte bevægelse for global
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opbygning gennem en Ny Silkevej. I denne ånd har Zepp-LaRouche
helhjertet  støttet  opfordringen  fra  videnskabsfolkene  Paul
Dreissen og Joe D’Aleo om at forvandle topmødet i Paris til en
begivenhed  til  mobilisering  til  fordel  for  at  redde
flygtningene  med  en  reel,  økonomisk  genopbygningsplan.

Download (PDF, Unknown)

Forslag  til  Bank  for
Genopbygning  diskuteret  i
Damaskus
af Ulf Sandmark, økonom, EIR, 25. november 2015.

Et forslag om en Bank for Genopbygning i Syrien tog et stort
skridt  fremad,  da  en  delegation  på  15  personer,  der
inkluderede denne forfatter, fra den svenske Syrisk Støtte-
komité for Demokrati, aflagde et 9-dages besøg i Damaskus.
Delegationen  mødtes  med  mange  topfolk,  der  alle  fik  den
arabiske  version  af  artiklen  ’Phoenix  Projekt  Syrien:
Diskussionspunkter om Syriens genopbygning’[1], og som blev
modtaget, som det mindste, med stor interesse, og for det
meste med entusiasme fra de embedsfolk og journalister, som
man mødtes med.

Den svenske organisation Syrisk Støtte-komité for Demokrati er
en af de mest velkendte eksil-organisationer, der hjælper i
Syrien i dag, og blev derfor modtaget med stor åbenhed hele
vejen igennem det meget travle besøgsprogram. Medierne var
også meget åbne, og møderne blev dækket fem dage i træk på TV,
inklusive tre længere interviews på arabisk, hvor medlemmer af
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delegationen  rapporterede  om  de  aktiviteter  til  gavn  for
Syrien, der foregår i Sverige, men tillige om ideen om en
Genopbygnings-bank og politikken for den Nye Silkevej. Ideen
om en Genopbygnings-bank blev taget op mere og mere, også i
mange aviser.

Det  vigtigste  møde  var  med  dr.  Bouthania  Shaaban,  der  er
politisk rådgiver og medierådgiver til den syriske præsident
dr. Bashar Assad. Hun er en mangeårig, næsten legendarisk,
syrisk politiker, der også, igennem 10 år, har taget del i
internationale forhandlinger om Palæstina. Der blev holdt et
separat  møde  med  premierminister  Wael  Al-Halqi  og
repræsentanter  for  hans  instans,  der  er  ansvarlig  for
genopbygning,  Syrisk  Investeringsagentur.  Ulf  gav  en
præsentation af forslaget til en syrisk Genopbygnings-bank og
muligheden for herigennem at koble sig på projekterne i den
Nye Silkevej. En sådan Hamilton-Bank (dvs. i traditionen efter
Alexander  Hamilton,  USA’s  første  finansminister,  -red.)  er
Syriens eneste chance for at samle landet. En fortsættelse af
den nuværende monetaristiske, økonomiske politik ville ruinere
Syrien og skabe risiko for disintegration. Et kreditsystem
kunne løse det presserende behov for at sætte den disponible,
ledige arbejdskraft i arbejde med genopbygning og udvikling.
Af særlig vigtighed er det, at der dermed skabes mulighed for
at bringe de tidligere, nu forsonede, oprørere ind i en fælles
indsats for landet, og også tilbage-rekruttere den ’fortabte
ungdom’, der er draget til udlandet som flygtninge. Det ville
også være et værktøj til bekæmpelse af korruption, da det
kunne sætte alle produktive virksomheder i arbejde, således at
ingen bliver ’ladt tilbage’. Det ville fremme en ’Mittelstand’
(middelklasse), der kunne blive en stærk samfundsmæssig kraft
for demokrati og udvikling.

Konceptet om en Noas Ark for at få Europa ud af sin økonomiske
krise[2] blev også taget op ved de fleste af møderne. Dette
fik en speciel betydning, da terrorangrebet i Paris viste, at
Europa nu ikke længere kan kontrollere terrorisme. Med Syrien



og dets hær i frontlinjen imod terroristerne, er det Syrien og
dets  allierede  –  Rusland,  Kina  og  BRIKS,  der  ligeledes
tilbyder en Noas Ark imod terrorisme. Europa har derfor behov
for en Noas Ark til både at overvinde sin økonomiske krise og
terrorismen, der er ude af kontrol. Betydningen af Noas Ark
er, at forhandlingssituationen er vendt rundt, så det nu er
Europa, der har behov for hjælp.

Sammenfattende mødtes delegationen med fire andre ministerier,
tre religiøse topledere og fem nationale hjælpeorganisationer,
og den besøgte to militære rehabiliterings-hospitaler og et
privathospital.

Generelt  er  situationen  langt  mere  optimistisk  efter  at
russerne  kom  ind,  selv  på  trods  af,  at  krigen  slider  på
samfundet. Damaskus er stadig en travl by fuld af trafik, hvor
man kan færdes i bil uden at se spor af krigen, med undtagelse
at  et  hav  af  militære  checkpoints,  der  kontrollerer  alle
forbipasserende. Krigen kunne høres fra tid til anden med
nogle eksplosioner på afstand, specielt i morgentimerne. Hver
gang en granat eksploderede i byen, blev sporene fjernet, og
gader og huse repareret. Sammenlignet med sidste år er der
mange flere folk på gaderne om aftenen, og det er muligt at
bevæge sig rundt i flere områder. Kun i forstæderne så man
områder  med  beskadigelser,  men  selv  her  er  arbejdet  med
reparationer allerede begyndt.

Syrien er på vej tilbage og mobiliserer på hjemmefronten med
en hovedstad, der fungerer..
[1] Se forslaget: http://schillerinstitut.dk/si/?p=9128

[2] Se lederartikel, Helga Zepp-LaRouche: Den Nye Silkevej i
Sydvestasien  og  Afrika  må  blive  til  en  Noas  Ark  for
flygtningene,  http://schillerinstitut.dk/si/?p=9194
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Fremmedfjendske  ’Alternativ
for Tyskland’-partiet
er allerede den tredjestørste
magt i landet
19.  november  2015  –  Ifølge  opinionsundersøgelser  er  det
fremmedfjendske parti, Alternativ for Tyskland, AfD, allerede
blevet det tredjestørste parti i Tyskland. Støtte til AfD er
hastigt steget i de seneste måneder og uger, først som en
reaktion på flygtningekrisen, og nu efter terrorangrebene i
Paris og den politiske debat, der er domineret af panik.

Krisen og den politiske debat »er som et program, der er
skræddersyet til at fremme AfD«, sagde prof. Jürgen Falter,
der har hjemme i Mainz, på tysk Tv i dag. AfD »nærmer sig
tocifrede tal nationalt – i de østlige stater nåede de derop
for længe siden. Med andre ord, så har vi her en politisk
magt,  der  er  ved  at  komme  ind  i  delstatsparlamenterne  og
sluttelig i det nationale parlament (Forbundsdagen), og som
vil styre det politiske spil i en totalt anden retning. Denne
magt vil af de andre parter blive anset som værende uegnet til
at indgå koalition med.«

COP21: Den eneste klimakrise,
vi skal
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diskutere,  er,  hvordan  vi
forhindrer ti
tusinder af flygtninge i at
fryse ihjel
20. november 2015 – Hvis klimaforandrings-alarmisterne ønsker
at diskutere den virkelige klimakrise i horisonten ved den
forestående FN-COP21 Paris klimaforandrings-extravaganza, bør
de formulere en plan til at forhindre, at ti tusinder af
flygtninge fryser ihjel i Europa. Dette er temaet i en ny
erklæring, »Terrorisme og Flygtningekrise i en Kold Vinter«,
der blev udlagt den 19. november af videnskabsfolkene Paul
Dreissen og Joe D’Aleo, med Allan MacRae og Madhav Khandekar,
på icecap.us og nu også på mange andre websider.

Som de forklarer, så er ti tusinder af europæiske borgere
frosset ihjel i vintre med ekstremt koldt vejr, hvilket er,
hvad Europa har oplevet i en stor del af det forgangne årti.
Disse  dramatiske  udsving  i  temperaturen  er  i  realiteten
fremkaldt, ikke af menneskelig aktivitet, men af Solen og
andre relaterede kræfter. Men det er de handlinger, som de
politiske  beslutningstagere  skrider  til,  der  vil  udgøre
forskellen mellem liv og død.

Forfatterne påpeger, at, i ekstremt kolde år kan USA opleve
omkring 100.000 ekstraordinære dødsfald. De rapporterer, at
der generelt forekommer mere end 20 gange så mange dødsfald
som  følge  af  ekstrem  kulde  end  ekstrem  varme.  For
flygtningene,  der  lever  i  »ekstrem  fattigdom,  med  dårlig
ernæring,  utilstrækkelig  beklædning  og  tæpper,  og  som  i
forvejen er syge og har improviseret husly«, kunne tallet for
ekstraordinære  vinterdødsfald  blive  svimlende;  endda  højere
end de ekstraordinære vinterdødsfald på 50.000 mennesker i
Storbritannien.
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»Når en million flygtninge fryser under forringede omgivelser
med  utilstrækkeligt  husly,  mad,  varme,  beklædning  og
lægehjælp,  og  når  1,3  milliard  mennesker  stadig  ikke  har
elektricitet – hvorfor i alverden skulle verden så indgå et
forpligtende engagement om at bruge milliarder på angivelige,
fremtidige  katastrofer  som  følge  af  global  opvarmning?«,
spørger  de.  »Vi  må  anerkende,  at  rædselsfulde  scenarier,
fremkommet  i  computermodeller,  ikke  er  en  refleksion  af
virkeligheden på planeten … «

»Det  ville  være  en  samvittighedsløs  forbrydelse  imod
menneskeheden,  hvis  de  nationer,  der  mødes  i  Paris,
gennemtvinger politiske tiltag for at beskytte vores planets
energi-berøvede  masser  fra  hypotetiske,  menneskeskabte
klimakatastrofer, der skulle optræde årtier frem i tiden, ved
at forevige fattigdom og sygdom, der dræber millioner af flere
mennesker  i  morgen.  Dette  er  de  virkelige  grunde  til,  at
klimaforandring  er  et  afgørende,  moralsk  spørgsmål,
understreger de. »Dette er, hvad vi må erkende, og holde op
med at lege med menneskers liv.«

Paul Dreissen er analytiker for Komiteen for et Kontruktivt I
morgen  (CFACT).  Jason  Ross  fra  LPAC’s  Videnskabsteam
interviewede for nylig Paul Dreissen, forfatter af ’Miljø-
imperialisme:  Grøn  magt,  Sort  død’,  til  EIR’s  seneste
Specialrapport,  »Skræmmekampagne  mod  Global  Opvarmning  er
Befolkningsreduktion  –  ikke  Videnskab«  (Se  interviewet  på
dansk). Joe D’Aleo, akademisk seniorstabsmedlem ved American
Meteorological Society, er medstifter af The Weather Channel.
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Tyrkiet-EU  flygtningeplan
undervejs
13. november 2015 – Det forlyder, at der er en aftale på vej
mellem  Den  europæiske  Union  og  Tyrkiet  om
flygtningespørgsmålet,  der,  som  forventet,  er  fuldstændig
utilstrækkelig  i  forhold  til  opgaven.  The  Guardian
rapporterer, at det blev besluttet, under et EU-hastetopmøde
på  Malta  på  sidelinjen  af  EU-Afrika-topmødet,  at  tilbyde
Tyrkiet  3  mia.  euro  til  gengæld  for  at  systematisere
flygtningestrømmen  til  Europa,  og  som  ville  omfatte
registrering  af  flygtninge  i  Tyrkiet  og  med  Europa,  der
indvilliger i at tage et vist antal hvert år. Tyrkiet skal så
acceptere  ikke-syriske  flygtninge,  der  forlod  Tyrkiet  for
Europa,  men  som  ikke  kvalificerer  til  flygtningestatus.
Pengene skal gå til flygtningenes underhold i Tyrkiet. Der
skal være et topmøde senere på måneden eller i december med
Tyrkiet for en endelig aftale.

Den tyrkiske avis Hurriyet rapporterer ligeledes, at der har
været forhandlinger mellem EU-kommissionsvicepræsident Frans
Timmermans og højtrangerende tyrkiske regeringsfolk den 11.
nov. i Ankara, hvor en flygtningeaftale, der er parallel med
den,  Guardian  rapporterer  om,  blev  udarbejdet  i  udkast.
Udkastet  kræver  også  en  genoplivelse  af  forhandlinger  om
Tyrkiets medlemskab af EU, ved at åbne for flere kapitler og
bestemmelser  om  tyrkiske  borgeres  rejse  uden  visum  til
Schengen-zonen. Til gengæld vil Tyrkiet begynde at gennemføre
en  aftale  om,  at  migranter  igen  kan  komme  ind  i  landet.
Aftalen skal ratificeres af regeringslederne. Timmermans vil
fremlægge aftalen for EU-rådet i december, hvor man vil søge
enstemmig godkendelse.

I mellemtiden vil præsident for EU-kommissionen Jean-Claude
Juncker afholde diskussioner med den tyrkiske præsident Recep
Tayyip  Erdogan  på  sidelinjen  af  G20-topmødet  i  Antalya,
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Tyrkiet, den 15.-16. nov.

Det er interessant, at, alt imens Tyrkiet tilbydes 3 mia.
euro,  så  har  EU-medlemmet  Grækenland,  hvor  henved  600.000
flygtninge er ankommet til siden januar i år, modtaget sølle 8
mio. euro.

EU-Afrika-topmødet  den  10.  nov.  domineredes  også  af
flygtningespørgsmålet,  hvor  europæerne  krævede,  at  de
afrikanske lande tager såkaldte økonomiske flygtninge tilbage
til gengæld for blot 2 mia. euro. De afrikanske ledere siges
at have været rasende over EU’s holdning.

 


